ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от __________________ 2020 года                                                                       № ________

О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского округа
 город Шахунья Нижегородской области от 28.03.2014 № 29-11
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории
городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, в целях приведения Правил землепользования и застройки территории городского округа город Шахунья Нижегородской области к классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному Приказом Минэкономразвития Россиии от 01.09.2014 № 540 (ред. от 04.02.2019) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28.03.2014 № 29-11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» (с изменениями от 28.03.2019 № 26-11) внести изменения, изложив Правила землепользования и застройки территории городского округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по адресу: shahadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по адресу: shahadm.ru.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области» от 28.03.2019 № 26-11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28.03.2014 № 29-11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».

Глава местного
самоуправления городского
округа город Шахунья                                                                                                     Р.В.Кошелев

[bookmark: _GoBack]